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

## 116 
DEPTO UN DORMITORIO | Castellanos 466 ROSARIO $ 168.000 |  

Inmobiliaria: Ducler Inmobiliaria  | contacto: 341-654-8008

## 117 
DEPTO UN DORMITORIO | 9 de Julio 2666 02-03 ROSARIO $ 150.000 | Departamento al contrafrente sin
balcón. Living con la cocina integrada. Dormitorio con placard. Baño. 

Inmobiliaria: Dunod | contacto: 420-4535

## 118 
DEPTO UN DORMITORIO | Italia 1270 11-02 ROSARIO $ 190.000 | Excelente ubicación , cerca de bv
Oroño , zona de universidades , tribunales .
Departamento externo con balcón. Living con la cocina integrada. Dormitorio con placard. Baño
completo. 



Inmobiliaria: Dunod | contacto: 420-4535

## 119 
DEPTO UN DORMITORIO | Santa Fe 2782 06-03 ROSARIO $ 150.000 | Departamento al Contrafrente
con balcón, living comedor con la cocina integrada, dormitorio con placard y baño completo.  

Inmobiliaria: Dunod | contacto: 420-4535

## 120 
DEPTO UN DORMITORIO | Italia 348 06-03 ROSARIO $ 300.000 | Departamento Externo con balcón.
Living comedor con cocina integrada. Dormitorio con placard y baño completo. Posee cochera 

Inmobiliaria: Dunod | contacto: 420-4535

## 121 
DEPTO UN DORMITORIO | Av Francia 1115 06-04 ROSARIO $ 160.000 | Departamento externo con
balcón,cuenta con servicio de Agua, Energía Eléctrica, esta trabajándose la conexión de Gas,
tiempo indefinido. Apto mascotas 

Inmobiliaria: Dunod | contacto: 420-4535

## 122 
DEPTO UN DORMITORIO | 1 de Mayo 1462 02-07 ROSARIO $ 290.000 | Depto al contrafrente con
balcón, cocina integrada al comedor, dormitorio con placard, baño con bañera, calefacción por
radiadores. Cómoda cochera. 

Inmobiliaria: Dunod | contacto: 420-4535

## 123 
DEPTO UN DORMITORIO | Tucuman 2850 03-02 ROSARIO $ 190.000 | Externo con doble balcón, living
comedor, cocina americana, dormitorio con placard, ventilación cruzada. Split frío calor en el dormitorio.
Balcón terraza en el contrafrente. 

Inmobiliaria: Dunod | contacto: 420-4535

## 124 
DEPTO UN DORMITORIO | Montevideo 250 02-01 ROSARIO $ 180.000 | Consta de un dormitorio con dos
camas de una plaza, placard empotrado, baño en suite completo con espacio de ducha, cocina completa
con calefón, artefacto cocina, y extractor, living comedor 

Inmobiliaria: Dunod | contacto: 420-4535

## 125 
DEPTO UN DORMITORIO | Juan Jose Paso 8814 00-03 ROSARIO $ 400.000 |  

Inmobiliaria: Dunod | contacto: 420-4535

## 126 
DEPTO UN DORMITORIO | Laprida 2533 02-02 ROSARIO $ 150.000 | Departamento de escalera
segundo piso, ingreso por living comedor con salida a balcón que orienta al este, cocina americana con
sector de bajo mesada, alacena y heladera, un baño con ducha y un dormitorio  de tres por tres
aproximadamente con placard que da con vista hacia la calle con orientación oeste. No apto mascotas 

Inmobiliaria: Dunod | contacto: 420-4535



## 127 
DEPTO UN DORMITORIO | Crespo 1184 01-02 ROSARIO $ 140.000 | Living comedor con kitchenette
incorporada, dormitorio con placard y baño completo. 

Inmobiliaria: Dunod | contacto: 420-4535

## 128 
DEPTO UN DORMITORIO | 3 de Febrero 1143 01-04 ROSARIO $ 130.000 | Departamento al contrafrente,
living con la cocina integrada, dormitorio y baño completo. 

Inmobiliaria: Dunod | contacto: 420-4535

## 129 
DEPTO UN DORMITORIO | Av Pellegrini 1568 03-07 ROSARIO $ 200.000 | Departamento al contrafrente
sin balcón ingreso a estar comedor,Cocina totalmente equipada con mobiliario de calidad premium .
Baño con bañera. Dormitorio con placar 

Inmobiliaria: Dunod | contacto: 420-4535

## 130 
DEPTO UN DORMITORIO | Rodriguez 946 06-05 ROSARIO $ 280.000 | Dpto al contrafrente con balcón,
comedor con piso de parquet, dormitorio con placard, baño con bañera, cocina separada ( no comedor )
con muy buen amoblamiento de cocina y conexión para lavarropas frontal o superior. Posee cochera 

Inmobiliaria: Dunod | contacto: 420-4535

## 131 
DEPTO UN DORMITORIO | Brown 1895 01-02 ROSARIO $ 200.000 | Departamento externo con balcón,
living comedor con la cocina integrada, dormitorio con placard y baño completo. 
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